

Gutsabfüllungen - in Litern

Riesling	€
42. 2018 KIEDRICHER SANDGRUB Kabinett trocken	6,20
44. 2018 RHEINGAU Riesling „CLASSIC“	6,20
47. 2019 KIEDRICHER SANDGRUB Spätlese trocken	8,50
49. 2021 KIEDRICHER WASSEROS Kabinett trocken	6,50

Rosé	€
70. 2019 PINOT NOIR ROSÉ Kabinett trocken	6,20

Die Preise verstehen sich inkl. Mehrwertsteuer ab Weingut.
Mit dieser Preisliste verlieren alle bisherigen Preise ihre Gültigkeit

Gutsabfüllungen - in Litern

Weissweine und Cuvées	€
52. 2019 RAUENTHALER STEINMÄCHER Weissburgunder Kabinett trocken	6,80
54. 2021 KIEDRICHER HEILIGENSTOCK Weissburgunder	7,50
58. 2016 DUO No. 2 Rosa Chardonnay & Weissburgunder Spätlese trocken	8,20

Rotwein	€
63. 2013 KIEDRICHER SANDGRUB Spätburgunder QbA trocken	7,20
68. „MAGENTA“ Rheingau Rotwein QbA	7,50

Die Weine enthalten Sulfite

Flaschenpfand pro Literflasche 0,10 €



Barbeler-Wilhelm

Weinpreisliste 1/2024

Bingerpfortenstr. 15
65399 Kiedrich / Rheingau

Fon 06123-3132
Mobil 0172 - 6604611

barbeler-wilhelm@t-online.de
www.weingut-barbeler-wilhelm.de

>> Preisliste gültig ab 08.01.2024 <

Riesling 0,75l €

1. 2021	KIEDRICHER GRÄFENBERG Spätlese	9,80 (13,06/l)
3. 2019	KIEDRICHER SANDGRUB Spätlese trocken	7,50 (10,00/l)
10. 2018	RHEINGAU Riesling „ CLASSIC“	6,20 (8,26/l)
12. 2018	KIEDRICHER SANDGRUB Kabinett trocken	6,20 (8,26/l)

Riesling mild /edelsüss 0.75l €

16. 2019	KIEDRICHER WASSEROS Spätlese	8,50 (11,33/l)
18. 2003	SELECTION BARBARA Auslese	11,80 (15,73/l)
19. 2002	SELECTION KATHARINA Auslese	19,80 (26,40/l)

21. 2011	KIEDRICHER SANDGRUB Beerenauslese A.11 Rz.153 S.8,1	28,50 0,5l (57,00/l)
22. 2011	KIEDRICHER WASSEROS Trockenbeerenauslese A.6,5 Rz.360 S.,10,0	24,80 0,25l (99,20/l)
26. 2002	KIEDRICHER WASSEROS Eiswein A.6,5 Rz.274,2 S.10,0	29,00 0,375l (77,340/l)

Weissweine / Cuvées 0,75l €

30. 2020	KIEDRICHER GOLDMUSKATELLER	7,50 (10,00/l)
31. 2021	KIEDRICHER *** TRILOGIE	7,90 (10,53/l)
32. 2021	KIEDRICHER WEISSBURGUNDER	6,80 (9,06/l)
33. 2017	KIEDRICHER WEISSBURGUNDER Kabinett trocken	6,80 (9,06/l)
36. 2016	DUO No. 2 Spätlese trocken Rosa Chardonnay/Weissburgunder	7,90 (10,53/l)

Rosé 0,75l €

74. 2019	ROSA CHARDONNAY Spätlese trocken	7,80 (10,40/l)
76. 2021	PINOT NOIR ROSÉ Kabinett	6,50 (8,66/l)

Rotwein 0,75l €

82. 2008	KIEDRICHER SANDGRUB Spätburgunder QbA	6,50 (8,66/l)
84. 2013	KIEDRICHER SANDGRUB Spätburgunder QbA	6,50 (8,66/l)
86.	>> MAGENTA << Rheingau Rotwein QbA	6,80 (9,06/l)
88. 2014	PINOT NOIR „Alte Reben“ Barrique	11,90 (15,87/l)
90. 2019	PINOT NOIR Spätburgunder QbA	14,80 (19,73/l)
91. in der	Magnumflasche	35,00 (23,30/l)
92. 2021	PINOT NOIR Spätburgunder QbA	8,80 (11,73/l)